










Nr. cerere
Ziua
Luna
Anul

18067
06
09

2020
EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ

PENTRU INFORMARE

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRASOV
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Zarnesti

Carte Funciară Nr. 102460 Fundata

Cod verificare

   A. Partea I. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Brasov
Nr.
Crt

Nr. cadastral
Nr. topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

A1 102460 12.237

B. Partea II. Proprietari şi acte

ReferinţeÎnscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale

15392 / 19/07/2016
Hotarare Judecatoreasca  nr.  incheierea din dosar nr.  1777/2002 emis de Judecătoria Zarnesti   si  act  cf  nr.
2368,  din 08/08/2003;
B2 Intabulare,  drept  de  PROPRIETATEcu  titlu  de  drept  uzucapiune,

dobandit  prin  HOTARARE  JUDECATOREASCA,  cota  actuala  1/1
A1

1) CIOACA NICOLETA-FLORICA, și
2) CIOACA MARIAN

C. Partea III. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembrămintele dreptului de proprietate,

drepturi reale de garanţie şi sarcini Referinţe

NU SUNT
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Carte Funciară Nr. 102460 Comuna/Oraş/Municipiu: Fundata
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

102460 12.237
* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosință

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 faneata NU 7.000 - - -

2 pasune NU 5.237 - - -

Date referitoare la construcţii
Crt Număr Destinaţie

construcţie Supraf. (mp) Situaţie
juridică Observaţii / Referinţe

A1.1 102460-C1 constructii anexa 47 Fara
acte

S.  construita  la  sol:47  mp;   Grajd  din  lemn  -
constructie  neintabulata

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obţinute din proiecţie în plan.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

1 2 3.129
4 5 17.148
7 8 13.499

10 11 5.055

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

2 3 19.466
5 6 18.812
8 9 4.518

11 12 7.5

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

3 4 17.61
6 7 8.136
9 10 12.679

12 13 11.932
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Carte Funciară Nr. 102460 Comuna/Oraş/Municipiu: Fundata

** Lungimile segmentelor sunt determinate în planul de proiecţie Stereo 70 şi sunt rotunjite la 1 milimetru.
*** Distanţa dintre puncte este formată din segmente cumulate ce sunt mai mici decât valoarea 1 milimetru.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

13 14 9.022
16 17 4.083
19 20 11.218
22 23 0.668
25 26 13.578
28 29 11.919
31 32 9.934
34 35 12.402
37 38 9.547
40 41 13.02
43 44 14.86
46 47 20.13
49 50 4.019
52 53 14.031

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

14 15 14.666
17 18 21.178
20 21 6.001
23 24 13.62
26 27 4.808
29 30 7.087
32 33 8.661
35 36 7.554
38 39 6.833
41 42 6.657
44 45 14.262
47 48 17.471
50 51 6.05
53 1 9.86

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

15 16 7.345
18 19 7.965
21 22 0.264
24 25 17.373
27 28 3.945
30 31 8.027
33 34 10.418
36 37 4.488
39 40 5.659
42 43 11.984
45 46 21.936
48 49 12.556
51 52 6.854

Extrasul de carte funciară generat prin sistemul informatic integrat al ANCPI conține informațiile din cartea
funciară active la data generării. Acesta este valabil în condițiile prevăzute de art. 7 din Legea nr. 455/2001,
coroborat cu art. 3 din O.U.G. nr. 41/2016, exclusiv în mediul electronic, pentru activități și procese
administrative prevăzute de legislația în vigoare. Valabilitatea poate fi extinsă și în forma fizică a
documentului, fără semnătură olografă, cu acceptul expres sau procedural al instituției publice ori entității
care a solicitat prezentarea acestui extras.
Verificarea corectitudinii și realității informațiilor conținute de document se poate face la adresa
www.ancpi.ro/verificare, folosind codul de verificare online disponibil în antet. Codul de verificare este
valabil 30 de zile calendaristice de la momentul generării documentului.

Data și ora generării,
06/09/2020,  22:18
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Nr. cerere
Ziua
Luna
Anul

18066
06
09

2020
EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ

PENTRU INFORMARE

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară BRASOV
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Zarnesti

Carte Funciară Nr. 102459 Fundata

Cod verificare

   A. Partea I. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Brasov
Nr.
Crt

Nr. cadastral
Nr. topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

A1 102459 2.112

B. Partea II. Proprietari şi acte

ReferinţeÎnscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale

28767 / 20/12/2019
Contract De Vânzare-Cumpărare  nr. 2070, din 19/12/2019 emis de NP Stoian Coriolan Emil Marcel;

B3 Intabulare, drept de PROPRIETATE- cu titlu de drept cumpărare, ca bun
comun, dobandit prin Conventie, cota actuala 1/1

A1

1) PĂDEANU DIDINA, căsătorită cu
2) PĂDEANU NICOLAE

C. Partea III. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembrămintele dreptului de proprietate,

drepturi reale de garanţie şi sarcini Referinţe

NU SUNT
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Carte Funciară Nr. 102459 Comuna/Oraş/Municipiu: Fundata
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

102459 2.112
* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosință

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 faneata NU 2.112 - - -

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obţinute din proiecţie în plan.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

1 2 0.9
3 4 3.502
5 6 18.999
7 8 4.347
9 10 8.775

11 12 8.702

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

2 3 1.509
4 5 6.887
6 7 9.899
8 9 8.298

10 11 16.284
12 13 3.655
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Carte Funciară Nr. 102459 Comuna/Oraş/Municipiu: Fundata

** Lungimile segmentelor sunt determinate în planul de proiecţie Stereo 70 şi sunt rotunjite la 1 milimetru.
*** Distanţa dintre puncte este formată din segmente cumulate ce sunt mai mici decât valoarea 1 milimetru.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

13 14 5.505
15 16 17.309
17 18 12.833
19 20 6.904
21 22 19.709

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

14 15 3.818
16 17 16.049
18 19 4.135
20 21 17.525
22 1 13.537

Extrasul de carte funciară generat prin sistemul informatic integrat al ANCPI conține informațiile din cartea
funciară active la data generării. Acesta este valabil în condițiile prevăzute de art. 7 din Legea nr. 455/2001,
coroborat cu art. 3 din O.U.G. nr. 41/2016, exclusiv în mediul electronic, pentru activități și procese
administrative prevăzute de legislația în vigoare. Valabilitatea poate fi extinsă și în forma fizică a
documentului, fără semnătură olografă, cu acceptul expres sau procedural al instituției publice ori entității
care a solicitat prezentarea acestui extras.
Verificarea corectitudinii și realității informațiilor conținute de document se poate face la adresa
www.ancpi.ro/verificare, folosind codul de verificare online disponibil în antet. Codul de verificare este
valabil 30 de zile calendaristice de la momentul generării documentului.

Data și ora generării,
06/09/2020,  22:18
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Stalp electric
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P.U.Z.
ZONA TURISTICA - CONSTRUIRE CASE DE VACANTA
IN JUD. BRASOV, COM. FUNDATA, F.N.
PLAN  SITUATIA EXISTENTA sc. 1:1000
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Investitie:

Amplasament:

DATA:   04.2020

FAZA
P.U.Z.

      PC1Initiator: Cioaca Nicoleta-Florica si Cioaca Marian
Padeanu Didina si Padeanu Nicolae

Jud. Brasov, com. Fundata f.n.

PUZ Zona turistica - construire case de vacanta

SCHMIDT
ARCHITECTURE STUDIO

CUI 36454911, J8/1750/2016
B-dul Muncii nr. 13, ap. 1, Brasov

tel. 0749855945, 0766413990, e-mail: contact@arhbv.ro

DESENAT

SEF PROIECT

PROIECTAT

Ing. Voicu Simona

Arh. Fintina Elena

Arh. Fintina Elena SCARA
1:1000

Plan de referinţă Marea Neagră 1975
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Pct.

Suprafaţa totală măsurată = 12237 mp
       Suprafaţa din act = 12237 mp

Sistem de proiecţie: Stereografic 1970
INVENTAR DE COORDONATE

Nr. cad. 102460

Nr. cad. 102459
INVENTAR DE COORDONATE

Sistem de proiecţie: Stereografic 1970

Suprafaţa totală măsurată = 2112 mp
       Suprafaţa din act = 2112 mp
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Plan de referinţă Marea Neagră 1975
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P.U.Z.
ZONA TURISTICA - CONSTRUIRE CASE DE VACANTA
IN JUD. BRASOV, COM. FUNDATA, F.N.
PLAN  REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE sc. 1:1000

Legenda :

Limita zona reglementata

Limita zona studiata

Teren faneata situat in extravilan nereglementat
din punct de vedere urbanistic

Profil drum existent

Punct statie

Stalp electric

PLAN REGLEMENTARI URBANISTICE
- ZONIFICARE-

Linii parcelare existente

Zona de turism  (ZT)  ZT

Acces auto si pietonal

1

Zona de circulatie publica

Retragere minima a constructiilor (minim 10m din axul drumului)

Profil transversal

           PROFIL TRANSVERSAL  TIP 1
                             sc. 1:100
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           PROFIL TRANSVERSAL  TIP 2
                             sc. 1:100

7,00

  ZT

  ZT

  ZT

Alee de acces privata

Parcelare propusa

2
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1
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  Lot 2
S=2088mp   Lot 3
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  Lot 4
S=3757mp

  Lot 5
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  Lot 1
S=1981mp
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Rezervor de apa existent cu zona de protectie 20,00m de la zidurile exterioare
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,0
0

R

Reglementari propuse
- Regim maxim de inaltime propus
           - S+P+1+M (Hmaxim streasina=7,00m fata de CTA, Hmaxim coama=11m fata de CTA)
- Indici urbanistici existenti

- P.O.T. = 0
- C.U.T. = 0

- Indici urbanistici propusi
- P.O.T. = 25%

 - C.U.T. = 1
- Spatii verzi private amenajate pe fiecare parcela minim 30%
- Toate constructiile vor avea acces carosabil de minim 3,50m latime dar nu mai lung de 25m
dintr-o strada publica; in cazul in care lungimea accesului depaseste 25m, acesta va avea
latimea de minim 5,50m si va fi prevazut cu supralargiri de depasire si suprafete pentru
manevre de intoarcere.
- Retragerea fata de limitele laterale si posterioare

- minim 3,50 m fata de limitele laterale
- minim 5,00m fata de limita posterioara
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Jud. Brasov, com. Fundata f.n.

PUZ Zona turistica - construire case de vacanta
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DESENAT

SEF PROIECT

PROIECTAT

Ing. Voicu Simona

Arh. Fintina Elena

Arh. Fintina Elena SCARA
1:1000

Plan de referinţă Marea Neagră 1975
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Pct.

Suprafaţa totală măsurată = 12237 mp
       Suprafaţa din act = 12237 mp

Sistem de proiecţie: Stereografic 1970
INVENTAR DE COORDONATE

Nr. cad. 102460

Nr. cad. 102459
INVENTAR DE COORDONATE

Sistem de proiecţie: Stereografic 1970

Suprafaţa totală măsurată = 2112 mp
       Suprafaţa din act = 2112 mp

Pct.
101
100
102
103
104
218
105
312
225
106
107
108
110
109
112
113
116
117
118
120
122
124

N (m)
440090.323
440089.266
440088.230
440087.216
440084.651
440082.774
440081.764
440078.396
440075.040
440067.657
440076.120
440079.678
440084.838
440088.195
440101.824
440114.452
440124.262
440127.366
440123.961
440112.562
440100.303
440090.990

E (m)
520093.847
520094.924
520098.269
520105.081
520123.906
520133.625
520137.853
520145.437
520153.545
520168.059
520166.033
520166.869
520168.786
520170.605
520159.935
520150.030
520141.757
520139.025
520133.019
520119.708
520104.275
520094.451

Plan de referinţă Marea Neagră 1975

Planşa nr.
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Spre RED 20kV existenta -->

PT proiectat, prefabricat
in anvelopa beton/metal

20/0,40kV-1x50kVA

Stalp nr.10
tip SE4

LES 20kV proiectata tip A2XS(FL)2Y 3x1x150/25mmp
gestiunea si exploatarea SDEE Brasov ; 1 circuit

Stalp nr.8
tip SE4

Stalp nr.9
tip SE10

Stalp nr.8.1
tip SE4

Stalp nr.8.2
tip SE4

Stalp nr.8.3
tip SE4

Stalp nr.9.1
tip SE4

LEA 0,23kV existenta tip TYIR 16+25mmp
gestiunea si exploatarea SDEE Brasov

LES 0,40kV proiectate tip AC2XAbY 3x150+70mmp
gestiunea si exploatarea SDEE Brasov ; 2 circuite

CD2 Pr.
E2+4a+4m

CD1 Pr.
E2+2a+2m

LES 20kV proiectata tip A2XS(FL)2Y 3x1x150/25mmp
gestiunea si exploatarea SDEE Brasov ; 1 circuit

Nr. cad. 81876

Nr. cad. 102674

spre DJ 730

C1

DJ 730

Nr. cad. 102531

Nr. cad. 102459

Nr. cad. 102578
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Voinescu Ioan si Voinescu Marioara
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Teren intravilan
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Nr. cad. 102460

Limita zona reglementata

Limita zona studiata

Teren faneata situat in extravilan nereglementat
din punct de vedere urbanistic

Profil drum existent

Punct statie

Stalp electric

PLAN REGLEMENTARI EDILITARE

Linii parcelare existente

Zona de turism  (ZT)  ZT

Zona de circulatie publica

Retragere minima a constructiilor (minim 10m din axul drumului)

  ZT

  ZT

  ZT

Alee de acces privata

Parcelare propusa

  Lot 2
S=2088mp   Lot 3

S=1951mp

  Lot 4
S=3757mp

  Lot 5
S=3684mp

  Lot 1
S=1981mp

Conducta de alimentare cu apa existenta

Rezervor de apa existent cu zona de protectie 20,00m de la zidurile exterioare
10

,0
0m

7,00m

8,
00

m

19,00m

P.U.Z.
ZONA TURISTICA - CONSTRUIRE CASE DE VACANTA
IN JUD. BRASOV, COM. FUNDATA, F.N.
PLAN  REGLEMENTARI EDILITARE sc. 1:1000

PLAN REGLEMENTARI EDILITARE

B.E.V.

B.E.V.
B.E.V.

B.E.V.
B.E.V.

CACA

CA
CA

CA

Extindere retea alimentare cu apa + bransament apa

Camin apometru

Bazin etans vidanjabil

CA

B.E.V.

Legenda :

20
,0

0

R

20
,0

0

R

LES 20kV proiectata - gestiunea si exploatarea SDEE Brasov

PT 20/0,40kV proiectat, de tip prefabricat - gestiunea SDEE Brasov

LEA 0,40kV existenta - gestiunea si exploatarea SDEE Brasov

Cutie de distributie 0,40kV proiectata - gestiunea SDEE Brasov

LES 0,40kV proiectata - gestiunea si exploatarea SDEE Brasov

SAS
SchmidtArchitectureStudio

Investitie:

Amplasament:

DATA:   04.2020

FAZA
P.U.Z.

      PC1Initiator: Cioaca Nicoleta-Florica si Cioaca Marian
Padeanu Didina si Padeanu Nicolae

Jud. Brasov, com. Fundata f.n.

PUZ Zona turistica - construire case de vacanta

SCHMIDT
ARCHITECTURE STUDIO

CUI 36454911, J8/1750/2016
B-dul Muncii nr. 13, ap. 1, Brasov

tel. 0749855945, 0766413990, e-mail: contact@arhbv.ro

DESENAT

SEF PROIECT

PROIECTAT

Ing. Voicu Simona

Arh. Fintina Elena

Arh. Fintina Elena SCARA
1:1000

Plan de referinţă Marea Neagră 1975
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Pct.

Suprafaţa totală măsurată = 12237 mp
       Suprafaţa din act = 12237 mp

Sistem de proiecţie: Stereografic 1970
INVENTAR DE COORDONATE

Nr. cad. 102460

Nr. cad. 102459
INVENTAR DE COORDONATE

Sistem de proiecţie: Stereografic 1970

Suprafaţa totală măsurată = 2112 mp
       Suprafaţa din act = 2112 mp
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